

Årsredovisning
för
SN Signalteknik AB
559165-2101

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sonny Norring, Styrelseledamot
2025-11-10

Styrelsen för SN Signalteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver montage, installation och konsultverksamhet inom järnvägsbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 358	6 329	6 430	3 629	1 388
Resultat efter finansiella poster	1 260	878	1 240	1 258	105
Soliditet (%)	42,6	71,6	49,8	71,2	35,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat och beror på att färre anställda har varit verksamma i företaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	610 545	948 911	1 609 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-610 545	-948 911	-1 559 456
Årets resultat			1 092 273	1 092 273
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 092 273	1 142 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	1 092 273
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 184,55 kronor per aktie)	1 092 273
i ny räkning överföres	0
	1 092 273

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 358 169	6 328 796
Övriga rörelseintäkter		18 961	411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 377 130	6 329 207
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 952	-297 228
Övriga externa kostnader		-1 434 168	-1 809 066
Personalkostnader	2	-2 358 281	-3 298 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 267	-22 341
Övriga rörelsekostnader		-8 976	0
Summa rörelsekostnader		-3 836 644	-5 427 510
Rörelseresultat		540 486	901 697
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		468 064	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		297 911	1 651
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 490	1 267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 417	-26 824
Summa finansiella poster		719 048	-23 906
Resultat efter finansiella poster		1 259 534	877 791
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		0	315 424
Förändring av överavskrivningar		0	15 659
Summa bokslutsdispositioner		0	331 083
Resultat före skatt		1 259 534	1 208 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 261	-259 963
Årets resultat		1 092 273	948 911

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

66 054

93 406

Summa materiella anläggningstillgångar

66 054

93 406

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

8 400

25 400

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

10 000

985 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

18 400

1 010 400

Summa anläggningstillgångar

84 454

1 103 806

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

408 217

777 698

Övriga fordringar

1 502 136

33 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

368 002

151 026

Summa kortfristiga fordringar

2 278 355

962 222

Kassa och bank

Kassa och bank

316 220

180 929

Summa kassa och bank

316 220

180 929

Summa omsättningstillgångar

2 594 575

1 143 151

SUMMA TILLGÅNGAR

2 679 029

2 246 957

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

610 545

Årets resultat

1 092 273

948 911

Summa fritt eget kapital

1 092 273

1 559 456

Summa eget kapital

1 142 273

1 609 456

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 916

47 018

Skatteskulder

0

59 845

Övriga skulder

1 331 953

265 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

193 887

265 418

Summa kortfristiga skulder

1 536 756

637 501

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 679 029

2 246 957

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	1 259 534	877 791
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-284 527	22 341
Betald skatt	-291 359	-417 014

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

683 648 **483 118**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	369 481	700 051
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 631 449	-9 491
Förändring av leverantörsskulder	-36 102	-5 904
Förändring av kortfristiga skulder	995 202	-255 264

Kassaflöde från den löpande verksamheten

380 780 **912 510**

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-42 056	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-44 261
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	56 024	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-985 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	1 300 000	0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

1 313 968 **-1 029 261**

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-1 559 456	-192 492
--------------------	------------	----------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-1 559 456 **-192 492**

Årets kassaflöde

135 292 **-309 243**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	180 928	490 171
--------------------------------	---------	---------

Likvida medel vid årets slut

316 220 **180 928**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Återföring från periodiseringsfond	0	315 424
Förändring av överavskrivningar	0	15 659
	0	331 083

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 014	79 753
Inköp	42 056	44 261
Försäljningar/utrangeringar	-79 753	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 317	124 014
Ingående avskrivningar	-30 608	-8 267
Försäljningar/utrangeringar	31 612	
Årets avskrivningar	-21 267	-22 341
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 263	-30 608
Utgående redovisat värde	66 054	93 406

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 400	25 400
Aktieägartillskott	-17 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 400	25 400
Utgående redovisat värde	8 400	25 400

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	985 000	
Inköp		985 000
Försäljningar	-975 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	985 000
Utgående redovisat värde	10 000	985 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Morell, RK Redovisning och konsultbyrå AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-23

Gävle

Sonny Norring
Sonny Norring
Ordförande
2025-10-28

Alexander Mabrouk
Alexander Mabrouk

2025-10-28

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-05

Sonny Jansson
Sonny Jansson
Auktoriserad revisor
